
Reviewer #1: 

Specific Comments to Authors: This is really an interesting issue. The authors 

describe an amazing clinical case with a technically difficult, specialized, and 

complex procedure. The case is well documented by upper endoscopy, endoscopic 

ultrasound, and histology analysis. However, the description of the case and 

procedure, discussion, bibliographic revision are far from adequate. 

Answer: Thanks for your comment. We have made a fuller description of what you 

suggested. 

 

 

Reviewer #2: 

Specific Comments to Authors: This paper describes a case of Dieulafoy's disease 

and offers a new therapy. This paper is important as it offers a new idea in the 

management of recurrent bleeding from Dieulafoy disease. If this management can be 

successfully replicated, it may decrease recurrent bleeding in these patients. The 

authors should consider pursuing a prospective study with this technique so they can 

provide additional proof of the effectiveness of this technique. 

Answer: Thanks for your comment. We are considering to pursuing a prospective 

study with this technique after full consideration. For example, the long-time 

follow-up results of this patient.  

 

Science Editor: 1 Scientific quality: The manuscript describes a case report of the 

Dieulafoy’s disease. The topic is within the scope of the WJG. (1) Classification: 

Grade B and Grade C; (2) Summary of the Peer-Review Report: 

Reviewer#00503883 thinks this is really an interesting issue. The authors describe an 

amazing clinical case with a technically difficult, specialized, and complex procedure. 

The case is well documented by upper endoscopy, endoscopic ultrasound, and 

histology analysis. However, the description of the case and procedure, discussion, 

bibliographic revision are far from adequate. Reviewer# 04089293 pointed out this 

paper described a case of Dieulafoy's disease and offered a new therapy. This paper is 

important as it offers a new idea in the management of recurrent bleeding from 

Dieulafoy’s disease. The authors should consider pursuing a prospective study with 

this technique so they can provide additional proof of the effectiveness of this 

technique. The questions raised by the reviewers should be answered; and (3) Format: 

There are 7 figures. A total of 2 references are cited, including 1 reference published 

in the last 3 years. The authors need to cite more literatures. There are no self-citations. 

2 Language evaluation: Classification: Grade B and Grade C. Although the authors 

provided a language editing certificate issued by AJE, the language needs to be further 

improved. 3 Academic norms and rules: The authors provided the Biostatistics 

Review Certificate, the signed Conflict-of-Interest Disclosure Form and Copyright 

License Agreement, and CARE checklist Form. Written informed consent need to be 

added official seal. No academic misconduct was found in the CrossCheck detection 

and Bing search. 4 Supplementary comments: This is an unsolicited manuscript. The 

study is without financial support. The topic has not previously been published in the 



WJG. The corresponding author has published 1 article in the BPG. 5 Issues raised: (1) 

I found there is no “Author contribution” section. Please provide the author 

contributions; (2) I found the authors did not provide the original figures. Please 

provide the original figure documents. Please prepare and arrange the figures using 

PowerPoint to ensure that all graphs or arrows or text portions can be reprocessed by 

the editor; and (3) I found the “Case Presentation” did not meet our requirements. 

Please re-write the “Case Presentation” section, and add “FINAL DIAGNOSIS”, 

“TREATMENT”, and “OUTCOME AND FOLLOW-UP” section to the main text, 

according to the Guidelines and Requirements for Manuscript Revision. 6 Re-Review: 

Required. 7 Recommendation: Conditionally accepted. 

 

Answer: Thanks for your advice. 

1.  We cite more relevant literatures 

2.  Our manuscript has been re-edited by AJE again. 

3.  Informed consent has been sealed by our hospital. 

4.  We have added “Author contribution” part in manuscript. 

5.  We provide original figures using PowerPoint this time. 

6.  We have re-write the Case Presentation” section, 


